
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 05.04.2020 г. № 55-П

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в приказ отдела культуры администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район 

от 27.03.2020 г. № 54-П «О введении ограничительных мероприятий в 
учреждениях культуры и режима самоизоляции»

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатор) 
Краснодарского края от 05.04.2020 № 194 «О продлении срока ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении 
изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий 
(карантина) на территории Краснодарского края» и Указом Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COV1D-19) приказываю:

1. Директорам учреждений, подведомственных отделу культуры 
администрации муниципального образования Усть -  Лабинский район и 
рекомендую руководителям учреждений культуры городского и сельских 
поселений:

1.1.Продлить срок ограничительных мероприятий, установить с 5 по 12 
апреля 2020 г. включительно нерабочие дни (за исключением МКУ 
«Централизованная бухгалтерия культуры»).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры


